
BLIV EN DEL AF 
HARLEY-DAVIDSON 
CLUB OF DENMARK
Vi kører Harley herfra og til verdens ende – Harley er for livet!
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// VELKOMMEN TIL H-DCDK

FORDI VI ER VILDE 
MED AT KØRE HARLEY

Siden 1976 har Harley-Davidson-entusiaster på tværs af 
landet mødtes om én fælles interesse: Motorcyklen. 

Siden klubben, Harley-Davidson Club of Denmark (H-DCDK), 
blev etableret, er interessen for cyklen kun blevet større, og 
i dag har vi ca. 6.000 medlemmer. 

H-DCDK er opdelt i seks distrikter, som er fordelt over hele 
landet. Derudover har vi medlemmer, der bor i udlandet. 

Hver distrikt sørger for spændende arrangementer, træf, 
foredrag, fællesspisning og meget mere for de lokale med-
lemmer. Men vi sørger også for at mødes på tværs af di-
strikterne og Danmark.
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// Min indgang i MC-verdenen startede ikke på en Harley, men da min mand blev 
medlem af klubben på Fyn, og vi begyndte at komme i klubben, så vi hurtigt, 
hvilket sammenhold og ånd Harley-kørere har – det er noget helt særligt, så 

hurtigt fik jeg også en Harley, og vi blev en del af fællesskabet //

- ELLEN, DISTRIKT FYN
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// FRIHED, FÆLLESSKAB & MC

AT KØRE HARLEY-DAVIDSON 
ER EN SOCIAL TING OG IKKE 
NOGET, MAN GØR ALENE

Er du også blevet ramt af Harley-Davidson-pi-
len? Når du først har kørt Harley-Davidson, 
ser du dig ikke tilbage. 

At køre Harley-Davidson er en livsstil. Det er 
vinden i ansigtet, den totale frihed og det sto-
re fællesskab med ligesindede, der brænder 
lige så meget for deres motorcykel, som dig. 

Som medlem møder du alle lige fra direktø-
ren, skraldemanden, arkitekten, bogholderen 
til håndværkeren og sygeplejersken. Her er vi 
alle lige, og vi har alle en vigtigt ting til fælles 
– nemlig vores Harley. Bekendtskaber opstår 
på tværs, og mange af vores medlemmer får 
venner for livet gennem deres medlemskab. 

- OG SÅ HANDLER DET OM FRIHED!

// Her er plads til alle og højt til loftet. Vi ønsker at involvere og inddrage medlem-
merne i beslutninger og delagtiggøre dem i driften af klubben – og derigennem 

skabe den fællesskabsfølelse, der er i at køre i klub sammen //
- BENNI POULSEN, DISTRIKT FYN  
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Hos MN Auto finder du altid 
et stort lager af nyere Harley- 
Davidsons i vores udstilling

MN Auto TylstrupMN Auto Tylstrup

Luneborgvej 162, 9382 Tylstrup
Telefon 98 26 24 24

Kig forbi!
Vi har altid en 
kop kaffe klar
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// MEDLEMSFORDELE HOS HD-COD

FORSIKRING TIL 
DIN HARLEY

Gjensidige og Harley-Davidson Club of Denmark 
samarbejder om en attraktiv forsikring til din 
Harley-Davidson.

Motorcykelforsikring

Læs mere på
hdc.dk/forsikring

MEDLEMSFORDELE
// Et kæmpe socialt netværk
// Venner for livet
// Træf, hvor du møder folk fra hele landet/udlandet
// Fede køreture og velgørenheds-køreture
// Fællesspisning, klubaftener og andre arrangementer
// Medlemsblad, som udkommer seks gange om året
// Fordelagtige medlemsrabatter ved Gjensidige Forsikring

BLIV EN DEL AF KLUBBEN 
OG MELD DIG IND HER:



// Min indgang i MC-verdenen startede ikke på en Harley, men da min mand blev 
medlem af klubben på Fyn og vi begyndte at komme i klubben, så vi hurtigt hvilket 
sammenhold og hvilken ånd Harley-kørere har – det er noget helt særligt, så hur-

tigt fik jeg også en Harley, og vi blev en del af fællesskabet //

- ELLEN, DISTRIKT FYN

W W W . S T R E E T H O G S . D K

RIDE THE WEB:

HARLEY-DAVIDSON  
SERVICE AND PARTS

STREETHOGS MOTORCYKEL INC. Yder A.M.I.-certificeret
assistance til Harley-Davidson-entusiaster i form af 

professionelt værksted og butik.

EN HARLEY ER IKKE 
BARE EN HARLEY
Vroom vroom. Får du også kuldegysninger, når du 
hører lyden af en Harley? Du skal ikke være motor-
cykelkender for at kunne kende en Harley-Davidson 
på lyden – den er noget helt særligt og adskiller sig 
uden tvivl fra andre motorcykler. 

Men en Harley er mere end lyden. Den er individuali-
stens motorcykel, som ønsker at sætte sit eget præg 
på cyklen. Der findes ikke to Harley’er, der er ens. Til 
gengæld findes der et kæmpe eftermarked med al-
verdens Harley-Davidson-dele, så du kan bygge din 
egen Harley og gøre den helt unik. 

// Harley-Davidson har en særstatus blandt mo-
torcykler. De er gode at køre på, og jeg elsker at 
bygge og ændre, og gøre min motorcykel mere 
personlig //
- ERLA SÆVARSDÓTTIR

// Den kan laves ”om” til din helt egen Harley. Har 
god lyd – og så alt det sociale, der følger med. En 
Harley er bare perfekt at køre på //
- BIRGITTE ROLLING
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FINDES DER EN BEDRE MÅDE 
AT UDFORSKE USA’S VEJE 
PÅ END FRA LÆDERSÆDET 
PÅ EN MOTORCYKEL?

SE DE SPÆNDENDE 
TURE PÅ FDM-TRAVEL.DK
ELLER MC-USA.DK

Tag med på vores MC-rejser med dansk 
guide, hvor du kan opleve USA med egne 
hænder på styret, i selskab med et hold 

motorcykelglade mennesker.  I bliver ledt 
på vej af vores danske guider, der alle har 

erfaring med at køre motorcykel i USA. 

UNIKKE MC-REJSER  
AF HØJ KVALITET

TLF.: 70 11 60 11
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// FORSIKRING HOS GJENSIDIGE FORSIKRING

FÅ EN FORDELAGTIG 
FORSIKRINGSAFTALE 
GENNEM KLUBBEN

Uanset hvor du er forsikret i dag, har du mulighed for at skifte til 
vores nye attraktive forsikring hos Gjensidige, som er en af landets 
største forsikringsselskaber. Forsikringerne er skræddersyet til mo-
torcyklistens behov med en supergod dækning. Med den rette for-
sikring, kan du trygt køre på og parkere din Harley.

Læs mere om forsikring med medlemspris på vores hjemmeisid her: 

Læs om fordelene ved Gjensidige forsikring her:

Bestil din forsikring online her:

// VELKOMMEN TIL HD-COD

// Da jeg købte min Harley, var det helt naturligt for mig at melde mig ind i H-DCDK 
for at få noget mere viden omkring Harley og fællesskabet. At det så også var en 

fordel i forhold til forsikringspræmien, gjorde det ikke mindre interessant //
- PALLE TOURELL, DISTRIKT BORNHOLM  

MEDLEMSFORDELE HOS GJENSIDIGE

// Attraktive priser
// Gode dækninger
// 9 måneders køresæson (1/3 -30/11)
// Gratis dækning ifm. begravelseskørsel/reparation
// Gælder i hele  Europa
// Gjensidige vejhjælp kan tilvælges for kun 399 kr. pr. år
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FINDES DER EN BEDRE MÅDE 
AT UDFORSKE USA’S VEJE 
PÅ END FRA LÆDERSÆDET 
PÅ EN MOTORCYKEL?

SE DE SPÆNDENDE 
TURE PÅ FDM-TRAVEL.DK
ELLER MC-USA.DK

Tag med på vores MC-rejser med dansk 
guide, hvor du kan opleve USA med egne 
hænder på styret, i selskab med et hold 

motorcykelglade mennesker.  I bliver ledt 
på vej af vores danske guider, der alle har 

erfaring med at køre motorcykel i USA. 

UNIKKE MC-REJSER  
AF HØJ KVALITET

TLF.: 70 11 60 11
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PÅSTAND! 
Du finder ikke originale 
reservedele, originalt tilbehør 
og Harley-Davidson-produceret 
tøj billigere nogen andre steder 
i Europa. 
Se mere på caps-mc.dk

ROSKILDE
Cap’s Harley-Davidson Copenhagen
Vestre Hedevej 24, 4000 Roskilde
+45 36 45 03 45
www.caps-mc.dk

AARHUS
Cap’s Harley-Davidson Aarhus 
Lystrupvej 1E, 8240 Risskov
+45 87 41 55 55
www.caps-mc.dk

“Ny prisstruktur på  
(næsten) alt* fra H-D!”

Andre sætter priserne op – vi gør det modsatte. Vi har fået helt ny prisstruktur 
på næsten alt* fra Harley-Davidson Motor Company. Stjernen i “alt” dækker 
over, at alle priser på reservedele, tilbehør og det meste H-D-beklædning er 

blevet justeret kraftigt NED – dvs. næsten alt!
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// TESTIMONIAL - PRESIDENT JONAS HJORTH

// HARLEY-DAVIDSON CLUB OF 
DENMARK BETYDER NÆRMEST ALT 
FOR MIG. DET ER HELE MIT FRITIDS-
LIV. ALLE MINE KAMMERATER HAR 

EFTERHÅNDEN HARLEY, OG NÅR JEG 
HAR FRI, ER JEG ENTEN TIL TRÆF 

ELLER BESTYRELSESMØDER //

// JONAS HJORTH, PRESIDENT // 
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PÅSTAND! 
Du finder ikke originale 
reservedele, originalt tilbehør 
og Harley-Davidson-produceret 
tøj billigere nogen andre steder 
i Europa. 
Se mere på caps-mc.dk

ROSKILDE
Cap’s Harley-Davidson Copenhagen
Vestre Hedevej 24, 4000 Roskilde
+45 36 45 03 45
www.caps-mc.dk

AARHUS
Cap’s Harley-Davidson Aarhus 
Lystrupvej 1E, 8240 Risskov
+45 87 41 55 55
www.caps-mc.dk

“Ny prisstruktur på  
(næsten) alt* fra H-D!”

Andre sætter priserne op – vi gør det modsatte. Vi har fået helt ny prisstruktur 
på næsten alt* fra Harley-Davidson Motor Company. Stjernen i “alt” dækker 
over, at alle priser på reservedele, tilbehør og det meste H-D-beklædning er 

blevet justeret kraftigt NED – dvs. næsten alt!
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// TESTIMONIAL - DISTRIKTSFORMAND BIRGITTE ROLLING

•  Køb og salg af brugte Harley-Davidson, med mulighed for 
finansiering

•  Ombygning og service af Harley-Davidson

•  Salg af nye og brugte reservedele til Harley-Davidson 

•  Forsikringsskader

•  Måske Danmarks største lager af brugte reservedele

•  Transport af Harley-Davidson i hele landet

•  Hjælp til syn og godkendelse af ombyggede Harley-Davidson

•  10 års erfaring fra eget værksted i Vendsyssel 

... og vi har altid kaffe på kanden

Salg af reservedele og reparation 
af Harley-Davidson.

Vejbyvej 516 · 9760 Vrå · Tlf.: 52 58 47 48 · mail@fch-custom.dk · www.fch-custom.dk Find os på
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// DET AT KØRE HARLEY, 
DAVIDSON ER EN LIVSSTIL 

OG ET FÆLLESSKAB PÅ 
TVÆRS AF LANDEGRÆN-

SERNE. DET ER IKKE NOGET, 
DU IKLÆDER DIG KL. 17 OG 
TAGER AF EN TIME EFTER. 

DET ER NOGET, DU LEVER OG 
ÅNDER FOR //
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// SUPER RALLY 2026 

SUPER 
RALLY
2026 bliver et stort år for klubben. 

Vi kan fejre klubbens 50 års jubilæum og Super Rally kan 
også fejre 50 års jubilæum dette år. Derfor arbejder vi på at 
få Super Rally til Danmark i 2026 så vi kan kombinere de to 
jubilæer og lave en ekstraordinær stor fest. Det vil i så fald 
være femte gang, vi inviterer gæster fra nær og fjern til det 
verdensomspændende Super Rally. 

Sidst Super Rally blev afholdt i Danmark, var i Fredericia i 
2008. Det var en kæmpe succes, som vi forventer gentager 
sig, når vi forhåbentlig ”åbner dørene” for mere end 15.000 
mennesker fra nær og fjern i 2026.

GLÆD JER TIL

OG 50 ÅRS JUBILÆUM I 2026



SPEED SHOP – REPAIR
PARTS - ACCESSORIES

TLF.: 51 36 75 51  •  BIKER@HORNES-GARAGE.DK

WWW.HORNES-GARAGE.DK

// I de snart 10 år, jeg har været medlem i Harley-Davidson Club of 
Denmark distrikt 2, Fyn, har jeg mødt hundredvis af meget forskellige 

mennesker. Men jeg har aldrig mødt én jeg ikke brød mig om. 

Der er altid én, der kan hjælpe dig med viden og erfaring, eller bare ud-
veksling af vås og løgnehistorier. Ja, og så for skaldede 500 kr. om året 
får du Danmarks flotteste klubblad, en fantastisk forsikringsordning, et 
klubhus, der er bygget til fest, køreture, arrangementer og ikke mindst 

et stærkt fællesskab, der fungerer både i lyst og nød. 

What‘s not to like!? //

- JENS „RAIDAR“ ØRUM, DISTRIKT 2, FYN
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